
全弓連発第 1-113 号 

令和 2 年 2 月 21 日 

 

【都城】特別臨時中央審査 

受審者 各位 

 

 公益財団法人全日本弓道連盟 

（公印省略） 

 

【都城】特別臨時中央審査会の中止について（ご案内） 

 

 

平素より本連盟事業へご理解を賜り感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の流行は連日の報道等で既にご承知のことと存じます。 

その影響を受け、来る 3 月 28 日（土）・29 日（日）に開催を予定されておりました    

「都城弓まつり全国弓道大会」は主催の都城市観光協会が中止を決定いたしました。 

上記中止の判断を受け、本連盟といたしましても大会翌日 30 日（月）開催の標記審査会

を中止いたします。 

受審を申し込まれた弓友各位には、ご迷惑をお掛けますことをお詫びいたします。ご賢察

の上、ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

なお、ご納入いただいた審査料につきましては、地連事務局を通じ返納させていただきま

すことを申し添えます。 

以上 

 

 


